
Сельская правда 21 марта 2020 г. 15

ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Приуральского филиала АО «Ростехин�

вентаризация � Федеральное БТИ», тел. 2�24�70, e�mail:
marina_k.2012@mail.ru, номер квалификационного аттестата
№37�11�46 от 13.04.2011 г., (номер регистрации в государственном
реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность � 13223),
выполняются кадастровые работы в связи с уточнением местополо�
жения границы и площади земельного участка с К№37:03:011108:75,
расположенного по адресу: Ивановская область, Гаврилово�Посадс�
кий район, с. Скомово. Заказчиком кадастровых работ является: Кон�
дратьев В.Б., проживающий по адресу: Ивановская область, Гаври�
лово�Посадский район, с.  Скомово, д. 19, контактный телефон:
89066170571. Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова�
ния местоположения границы состоится по адресу: 155040, Иванов�
ская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д. 2а, Тейковский ПУ АО
«Ростехинвентаризация � Федеральное БТИ», 3 этаж, тел.
+79206734698. Смежные земельные участки, с правообладателями
которых требуется согласовать местоположение границы: Ивановс�
кая область, Гаврилово�Посадский район, с. Скомово, К№
37:03:011108:74. И с остальными заинтересованными лицами.

При проведении согласования местоположения границ при
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а так�
же документы о правах на земельный участок.

На сайте размещена актуальная информация по симптомам коронавируса, организации меди5
цинской помощи, а также ответы на самые популярные вопросы. Раздел обновляется постоянно,
по мере поступления новой информации. Ориентируйтесь только на официальную информацию
из проверенных официальных источников. https://www.rosminzdrav.ru/ministry/covid19

 Минздрав открыл на своем официальном сайте
раздел, посвященный коронавирусу

Генеральный директор АО «Почта России» Максим Акимов
издал приказ, утверждающий меры по противодействию рас�
пространения коронавирусной инфекции (2019�nCoV).

В рамках приказа, часть сотрудников перейдет на дистан�
ционный формат работы, при этом отделения почтовой связи
продолжат функционировать в полном объеме.

Приказ ограничивает выезды сотрудников Почты России в
служебные командировки как по территории России, так и за
границу, а также число очных совещаний в управлениях феде�
ральной почтовой связи.

Кроме того, компания призывает клиентов чаще использо�
вать дистанционные каналы обслуживания, что позволит со�
кратить число контактов между клиентами и сотрудниками
отделений.

Почта России напоминает, что клиенты могут воспользо�
ваться цифровыми сервисами на сайте компании или в мобиль�
ном приложении, например, оформить и оплатить посылки он�
лайн или заказать доставку отправлений почтальоном или курь�
ером. Одновременно Почта России планирует увеличить число
отправлений с товарными вложениями, доставляемых до/от
двери клиентов. Корпоративные клиенты могут заключить до�
говор с Почтой России удаленно в электронном виде.

Почта России как один из крупнейших работодателей и как
федеральный почтовый оператор заботится о безопасности
своих клиентов и сотрудников.

Почта России желает здоровья вам и вашим близким!
Пресс5служба АО «Почта России».

ПОЧТА РОССИИ ПРЕДЛОЖИЛА
РЯД МЕР ДЛЯ ЗАЩИТЫ

ЗДОРОВЬЯ КЛИЕНТОВ И
СОТРУДНИКОВ КОМПАНИИ

НАКАЗАНИЕ –
СУДЕБНЫЙ ШТРАФ

Октябрьским районным судом г. Иваново рассмотрено
уголовное дело, возбужденное следственным отделением
УФСБ России по Ивановской области по ст. 205.6 УК РФ «Не�
сообщение о преступлении».

Житель региона 1990 года рождения достоверно распола�
гал информацией об участии своего знакомого в деятельнос�
ти одной из террористических организаций на территории
Сирийской Арабской Республики. Вместе с тем, он не сооб�
щил указанные сведения в органы власти, уполномоченные
рассматривать заявления о преступлении.

В ходе судебного заседания осужденный признал свою
вину в совершении инкриминируемого преступления. В этой
связи ему назначено наказание, не связанное с лишением
свободы – судебный штраф в размере 20 тысяч рублей.

Пресс5служба УФСБ РФ по Ивановской области.

Организация снимет на длительный срок для прожи�
вания сотрудников благоустроенные квартиры в Гаврило�
вом Посаде. Безопасность, сохранность, порядок и своев�
ременную оплату гарантируем. Тел. +79030046420.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ  О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Наймановой А.В., проживающей по ад�
ресу: Ивановская обл., г.Тейково, ул. Новоженова, д.1, кв.66, E�mail:
zeyn28.12@mail.ru, контактный телефон 8905�106�95�20, квалифи�
кационный аттестат № 37�13�1, выполняются кадастровые работы:
по уточнению границ и площади земельного участка с
К№37:03:010117:392, расположенного по адресу: Ивановская об�
ласть, Гаврилово�Посадский район, г. Гаврилов Посад, пер.1�й
Подгорный, д.4.

Заказчиком кадастровых работ является: Акшонин Ф.Н., прожи�
вающий по адресу: Ивановская область, Гаврилово�Посадский рай�
он, г. Гаврилов Посад, пер.1�й Подгорный, д.4, контактный телефон:
8905�108�89�19. Собрание заинтересованных лиц по поводу согла�
сования местоположения границы состоится по адресу: 155040,
Ивановская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д. 2в, (ТЦ «Треть»),
3 этаж, ООО «Землемер», в 9 часов 21.04.2020г.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознако�
миться по адресу: 155040, Ивановская область, г.Тейково, ул.Ок�
тябрьская, д.2в(ТЦ«Треть»), ООО «Землемер», тел.: 8905�106�95�
20. Возражения по проекту межевого плана и требования о прове�
дении согласования местоположения границ земельного участка на
местности принимаются с 21.03.2020г. по 21.04.2020г. по адресу:
155040,Ивановская область, г.Тейково, ул.Октябрьская,д.2в,(ТЦ
«Треть»), ООО «Землемер», тел. 8905�106�95�20. Смежные земель�
ные участки, с правообладателями которых  требуется согласовать
местоположение границы: Ивановская область, Гаврилово�Посад�
ский район, г. Гаврилов Посад, ул. Подгорная, дом 9 с К№
37:03:010117:174. И с остальными заинтересованными лицами.

При проведении согласования местоположения границ при себе
необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также
документы о правах на земельный участок.

ОКНА ПВХ, БАЛКОНЫ, ЛОДЖИИ. Сталь�
ные, межкомнатные ДВЕРИ. Заказные позиции
под нестандартные проемы. УСТАНОВКА окон в
частный дом с расширением проемов. РЕМОНТ
окон. УСТАНОВКА, ДОСТАВКА. Заключение
договоров на дому. Тел. 89050595404.



21 марта 2020 г. Сельская правда16
25 марта � День работника культуры

АДРЕС РЕДАКЦИИ (ИЗДАТЕЛЯ): 155000, г.  Гаврилов Посад,
пл. Октябрьская, д. 9, редакция газеты «Сельская правда»
E5mail:0915203@rambler.ru; сайт 5 http:gp5selskayapravda.ru
ТЕЛЕФОНЫ:   редактор  5 2519542;
зам. редактора и  корреспонденты 5 2514547; бухгалтерия 5 2511543.
Подписной индекс: 51411
Тираж  2205  экз.,  заказ  № 21512
Номер подписан в печать 20.03.2020 г., в 13.00 (по графику в 13.00)
Главный редактор  Н.А. БОЖУКОВ.
Издатель: БУ Ивановской области «Редакция газеты «Сельская правда»

Газета отпечатана
в типографии
ИП Сенченко

Наталья Олеговна
по адресу: 153043, г. Иваново,

ул. Калашникова, д.26 «Г»

Редакция уважает своих авторов, но не имеет возможности публиковать все письма и вступает в переписку по собственному желанию. Мнение
редакции  не обязательно совпадает с мнением  авторов публикаций. Ответственность за достоверность рекламных   сообщений несут рекламодатели.

Компьютерный набор и вёрстка"
редакции газеты «Сельская правда».

Департамент  внутренней  политики
Ивановской области. Официальный сайт

www.dvp.ivanovoobl.ru).
Газета зарегистрирована

Управлением Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций
по Ивановской области.

Свидетельство  ПИ № ТУ37500288
от 10 апреля 2015 года.

УЧРЕДИТЕЛЬ:

«Назад в СССР…» 	 так называлась концертная программа, про	
шедшая в «Ратницком СДК», посвящённая Международному женс	
кому дню 8 Марта. Это программа для тех, кто помнит, кто слышал
про страну, где бензин дешевле газировки с сиропом, где пили
воду из колонки на углу, а не из пластиковой бутылки. Время, где
не было сотовых телефонов и интернета, но были тетрадки	песен	
ники, игры в «классики и резиночку», «казаки	разбойники». В об	
щем, мы предложили зрителям вернуться в свою молодость и дет	
ство, в страну с названием СССР.

Начало весны. Месяц доброго солнца.
Пора, которая дарит нам один из самых радо	
стных праздников, 	 Международный женский
день 	 праздник половины человечества. И ка	
кой половины?! Самой обаятельной, самой
красивой, самой доброй.

«С мамой очень мы похожи»
Конкурс красоты и таланта

8 Марта самые сме�
лые, самые активные,
самые энергичные и бес�
страшные мамы и дочки
встретились на главной
сцене районного Дома
культуры. Праздничное и
удивительное настрое�
ние царило в зале. Участ�
ницам были предложены
конкурсные задания:
конкурс «Знакомство»,
который прошел в форме
презентации «Два серд�
ца, две жизни», «Размин�
ка», «Портрет любимой
мамочки». «Спешу по�
здравить маму»,  «Две
подружки», «Ателье
мод». Приятно было ви�
деть на сцене молодых
мам с добрыми привет�
ливыми улыбками, счас�
тливым взглядом. И

сколько мастерства,
фантазии и любви к сво�
им детям продемонстри�
ровали участницы! От на�
чала и до конца в зале
царила атмосфера кра�
соты, любви и добра.
Конкурс прошел на од�
ном дыхании.

Проигравших  не было.
Диплом в номинации
«Стильные, модные» по�
лучила семья Сергун �
мама Надежда и дочка Ве�
роника, «Два сердца, две
жизни» � семья Канаевых,
мама Юлия и дочка Поли�
на, «Творчество и талант»
�семья Калининых,  мама
Алена и дочка Милана,
«Самая артистичная
пара» � семья Бедяевых,
мама Нина и дочка София,
«Мама и я � лучшие дру�

зья» � семья Курбаниязо�
вых � мама Оксана и дочка
Арина, «Мы с мамой � мас�
терицы» � семья Балабе�
ковых �  мама Карина и
дочка Ясмина.

Огромная благодар�
ность всем участницам за
их творчество и позитив,
членам жюри за их работу,
семьям участниц и их дру�
зьям за поддержку. Спа�
сибо творческой команде
за помощь в подготовке и
проведении мероприятия:
Ефимовой М.Н., Маркову
А.В., Лобову Р.В., Конько�
вой Н.В., Масловой В.В.
Участникам художествен�
ной самодеятельности:
вокальной группе «Ас�
соль», солистке Арине Ар�
тамоновой, детским
танцевальным коллекти�

Открыли программу
юные участники концерта
Зяблова Варя, Анциферов
Игнат, Леонов Кирилл,
Смирнова Яна, Горбанова
Вика, Крюков Артём, На�
зарько Катя песнями
«Вместе весело шагать» и
«Пропала собака».

А вы помните, какие
вещи окружали нас в то вре�
мя? Для зрителей была
проведена видео�виктори�
на «Что это?». На экране по�
являлись вещи из далёкого
прошлого: машинка для
стрижки волос, резиновая
грелка, сифон, молоко в
треугольных пакетах и т.д.

В исполнении старших
участников художествен�
ной самодеятельности
Якимова Ивана, Тумано�
вой Светланы, Назарько
Алины, Мануйловой
Александры, Фроловой

Полины, Дергачёвой На�
талии, Селивёрстовой
Анастасии, Ховриной
Екатерины прозвучали
песни «Строим БАМ» и
«Трава у дома».

…Дым валит, едкий за�
пах по всей квартире. Пио�
неры, что ли, учатся кос�
тер разводить? Нет. На са�
мом деле это идет про�
цесс вы�жи�га�ни�я.
Обычное дело! Просто
миллионы советских де�
тей выжигали открытки
для своих любимых мам на
8 Марта. «Мамочка, по�
здравляю тебя с Междуна�
родным женским днем!
Желаю тебе мирного неба
над головой, а твоему
сыну � велосипед…». А что
дарили девочкам обычно?
Конечно, куклу. Не Барби,
не Лол, а куклу Наташу или
Машу. Песню «Папа пода�

ри мне куклу» исполнила
Горбанова Вика.

А какие развлечения
были доступны в те годы?
Ну, конечно, кино! Вместе
со зрителями мы вспом�
нили замечательные
фильмы эпохи СССР и по�
слушали песни «Звенит
январская вьюга» и «Ветер
перемен» в исполнении
Горбановой Евгении,
«Землю обмотали тонень�
кие нити» � Мануйловой
Александры. Песни со�
провождались видеоот�
рывками из фильмов. А
зрители с удовольствием
поучаствовали в виктори�
не на знание отечествен�
ных фильмов.

� Если мы заговорили о
кино, то нельзя не вспом�
нить и телевидение тех лет.

Несмотря на то, что те�
левидение не баловало
зрителей особым разно�
образием, телепередачи
тех лет мы сейчас вспоми�
наем с особой теплотой,
ведь они были сделаны
настоящими профессио�
налами, а телеведущие
пользовались огромной
любовью народа.

Одними из самых лю�
бимых передач стали пе�
редачи «Песня года» и
«Утренняя почта». В них
звучали самые известные
песни того времени. В ис�
полнении Ивана Якимова
прозвучала «Увезу тебя я
в тундру», а Туманова На�

талия и Богаткова Светла�
на исполнили песни «Всё,
что в жизни есть у меня» и
«Калина».

Мультфильмы нашего
детства… Сколько добро�
ты было в них. Они учили
нас быть честными, доб�
рыми, отзывчивыми. Пе�
сенку из самого доброго
мультфильма «Мама для
мамонтёнка» исполнил са�
мый юный участник кон�
церта Смирнов Кирилл.

Много эмоций у зрите�
лей вызвала песня «Наши
мамы» в исполнении Тума�
новой Н. и Богатковой С.,
которая сопровождалась
видеорядом составлен�
ным из фотографий мам,
чья молодость пришлась
на 50�80 гг.

Песней «Поцелую ба�
бушку» всех бабушек в
зале поздравил Леонов
Кирилл.

Советское прошлое по�

нимается большинством
населения новой России
как свое, родное. Мы так�
же встречаем Новый год
под бой кремлевских ку�
рантов, под звон хрусталь�
ных бокалов, наполненных
советским шампанским.
Мы храним верность и са�
лату «Оливье», и «Селедке
под шубой». Мы поем по�
чти тот же гимн и  даже
танцуем под те же песни.

Популярная музыка, и
русская, и зарубежная,
звучала на пластинках,
кассетных магнитофонах,
по телевизору, но по�на�
стоящему мы могли ее по�
слушать и оторваться на
дискотеке. Екатерина Хов�
рина исполнила песню
«Розовый вечер», а Тума�
нова Н. и Богаткова С. по�
пурри из песен группы
«Мираж».

Сами понимаете, что
рассказать за такое время

… И лишь в душе далёкий тёплый свет!

о Советском Союзе невоз�
можно, только пунктирно.
80�е � это первые жвачки,
или как их называли «жу�
вачка», это Олимпийский
Мишка, и фильм «Москва
слезам не верит».

Выражаем огромную
благодарность всем учас�
тникам художественной
самодеятельности, а так�
же нашему звукорежиссе�
ру Александровой Дарье.

Надеемся, что путеше�
ствие в прошлое понрави�
лось нашим зрителям.

Мне снова захотелось
                         в детство...
Но, как известно нам,
             туда билетов нет!
Вернуть его нет никакого
                             средства!
И лишь в душе " далёкий
                       тёплый свет!

С. БОГАТКОВА,
директор МКУ «КДЦ

Шекшовского
поселения».

вам «Пуговки» и «Ручеек», воспитанникам детского сада №1.
Е. ЛАПУШКИНА,

художественный руководитель РДК.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


